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Cirkulär nr 4, 2025 

 

Föreningsstämma, måndag den 24 april 2025 

Varmt tack till alla boenden som deltog på årsstämman! Den var välbesökt, 100 hushåll 

representerades. Protokoll från stämman bifogas till cirkuläret. 

Städdagen 27 april 2025 

Det var god uppslutning vid vårens städdag. Styrelsen vill även här rikta ett varmt tack till de 

boenden som deltog. Som vanligt är det trevligt att se hur fint området blir när vi hjälps åt och 

det är även roligt att se de kontakter som knyts när vi boende samverkar. Ett exempel på detta är 

bildandet av en Pingisklubb.   

En lite tråkigare del av dagen var dock de konflikter som uppstod när korven tagit slut; 

besvikelsen borde ha riktats mot styrelsen och inte mot de frivilliga som stod för grillandet. 

Styrelsen vill markera att den ton som användes inte på något sätt är acceptabel när vi pratar med 

våra grannar.   

Vi tar med oss synpunkterna som lämnades och kommer se över inköpen inför höstens städdag. 

Stort tack till alla som hanterade frågan med jämnmod, delade med sig och höll humöret uppe.  

Ny styrelse 

På årsstämman avtackades avgående ordföranden Carola Mertner. Wilhelm Tunemyr,S213 valdes 

till ny ordförande. Nya i styrelsen är Peter Johnson,S1,Serife Köse, A24 och Sandra 

Hansson,S143 

Styrelsen konstituerade sig tisdagen den 6 maj 2025, och presenteras enligt följande:  
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Nyvald styrelse: 

Wilhelm Tunemyr, S213 (ordf), wilhelm@settra.se 

Sandra Hansson, S143 (sekreterare), sandra@settra.se 

Jonas Nordin, A130 (kassör), jonas@settra.se 

Aina Eriksson, A144, aina@settra.se 

Anders Holmlund, A10, anders@settra.se 

Peter Johnson, S1, peter.johnson@settra.se 

Peter Källman, A128, peter.kallman@settra.se 

Serife Köse, A24, serife@settra.se 
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